MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0420/2022 Em 21 de fevereiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara fv\unicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

=g .-«"
- CHEFE GABINETE . ,....----.
Destinatário: GER. DE EXPLult:i'ü it

H

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5385/2021 de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, sobre o
assunto, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pelo Departamento
Autónomo de Agua e Esgotos (DAAEj

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamenle

Departamento Autónomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-51 0 - Araraquara-SP

Fone:(16) 3324-9555 - Fax:(16) 3324-4571 - Atendimento: 0800 770-1595
CNPJ 44.239.770/0001 -67

aeararaauara.com.br ® #

A
Chega de Gabinete

A obra em questão na indicação n' 5385, de autoria do Sr. Vereador Lineu Carlos de Assis:
refere-se ao serviço de ligação de esgoto executado em 07/12/21

O fechamento da vala com asfalto ocorreu em lO/12/21, dentro do prazo contratual, sendo
que nesse intervalo de tempo deu-se as ocorrências a que o Vereador se refere.

Informamos, ainda, que não foi possível executar o conserto imediatamente após a
execução da ligação em virtude da ocorrência de chuvas constantes.

Atenciosamente